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Möte för allmänheten om MKB-program för dubbelspår i Sjundeå  
I Sjundeå planeras ett cirka 5,5 kilometer långt dubbelspår öster och väster om Sjundeå trafikplats. 

Trafikledsverket ansvarar för projektet. Syftet med dubbelspåret är att i framtiden möjliggöra omkörning av 

tåg på dubbelspårsavsnittet och en smidigare närtrafik. Miljökonsekvensbedömningen av projektet har 

inletts och programmet för miljökonsekvensbedömningen presenteras på ett möte för allmänheten i 

Bildningscampuset Sjundeå hjärta 19.11.2025 klockan 17–19. Läs mer: www.sjundea.fi/dubbelspar  

Ungdomsval veckorna 48 och 49 
Ett rekordantal kandidater, hela 34 unga, vill ställa upp i ungdomsfullmäktige och vi har glädjen att ordna 

Sjundeås första ungdomsval. Röstberättigade i valet är alla Sjundeåbor i åldern 12–22 år samt de som går i 

skola i Sjundeå. De röstberättigade som går i Sjundeå svenska skola, Källhagens skola, Winellska skolan och 

Aleksis Kiven koulu får en röstningsblankett i Wilma. Blanketten är öppen 24.–30.11.2025. Övriga 

röstberättigade samt de som inte röstat med sin Wilmablankett kan rösta på biblioteket måndag 1.12. 

klockan 16–19 och onsdag 3.12. klockan 16–19 (Bildningscampuset Sjundeå hjärta, Parkstigen 2, B-dörren, 

02580 Sjundeå). En separat anmälan om rösträtt skickas inte. Läs mer: sjundea.fi/ungdomsvalet  

Detajplaner för Pickala-Marsudden, kommuncentret och planskild korsning i Käla 
Utkasten till detaljplanen för Pickala-Marsudden och detaljplaneändringen för Slussen samt planen för 

deltagande och bedömning finns till påseende 19.11–23.12.2025 i kommunhuset och på kommunens 

webbplats. Syftet med detaljplanen är att utreda placeringen av permanentbostäder i området och att 

förbättra trafiksäkerheten med en ny väg till Störsvik. Ett möte för allmänheten om detaljplanen och 

detaljplaneändringen ordnas i auditoriet och matsalen på Bildningscampuset Sjundeå hjärta torsdag 

27.11.2025 klockan 16–20. Läs mer: sjundea.fi/pickala-marsudden  

Planen för deltagande och bedömning för detaljplaneändringen i kommuncentret (Sjundeå Hjärta) finns till 

påseende . Syftet är att ändra detaljplanen för Sjundeå kommuns centrum så att området kan utvecklas i 

enlighet med principerna för visionen om en urban by i kommuncentret. Planen för deltagande och 

bedömning är framlagd till påseende i kommunhuset och på kommunens webbplats. Läs mer: 

sjundea.fi/kommuncentret  

Planen för deltagande och bedömning för detaljplanen för en planskild korsning på stamväg 51 vid Käla 

och dess närområden är framlagd till påseende 26.11–12.12.2025 i kommunhuset och på kommunens 

webbplats. Läs mer: www.sjundea.fi/kala-korsning  

Synpunkter ska lämnas senast den 31.12.2025 per e-post till tekninen@siuntio.fi eller per brev till Sjundeå 

kommun, tekniska kansliet, Sjundeåvägen 504, 02580 Sjundeå. 

Tomtestig och julfest för seniorer 
Tomtestigen invigs på söndag 30.11. klockan 16–18 på Högbackens friluftsområde bredvid hotellet. Glögg, 

kakor, jultomten, musik och stämning för hela familjen. Tomtestigen är öppen för alla fram till 6.1.2026. 

Välkommen till en julfest med varm stämning för seniorer i Sjundeå på Villa Miina fredagen den 19.12.2025 

klockan 10–13. Anmälan hyvinvoiva@siuntio.fi. 
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Självständighetsdagens fest 
Kommunen ordnar självständighetsdagens fest på Bildningscampuset Sjundeå hjärta 6.12. Festen börjar 

med kaffeservering klockan 11.30 och festprogrammet börjar klockan 12. Festtalare är Sjundeås nya 

kommundirektör Inka Tikkanen. På festen utdelas kommunens kulturpris, priserna för årets 

idrottsprestation och årets unga idrottare samt Kommunförbundets förtjänsttecken för långvariga 

medarbetare och kommunala beslutsfattare. På programmet står dessutom bland annat kantelemusik. 

Före festen hålls en tvåspråkig gudstjänst i kyrkan och kransnedläggning vid hjältegravarna. 

Induktionsslinga och hjärtstartare kan lånas på biblioteket 
Med pengar från årets deltagande budgetering har vi köpt in en bärbar hjärtstartare och en bärbar 

induktionsslinga som lånas ut från biblioteket för evenemang och tillställningar. Två lätta induktionsslingor 

finns också att låna, som är lämpliga att användas av en person för att till exempel uträtta ärenden. 

Utrustningen kan hämtas under bibliotekets kundtjänsttider. sjundea.fi/biblioteket  

Nästa år byggs dagisbyggnad, kommunalteknik och Störsvikskorsningen 
Kommunfullmäktige godkände 10.11. budgeten för nästa år och ekonomiplanen för åren 2027–2029. 

Kommunen uppskattas ha utgifter på 29 miljoner euro, verksamhetsintäkter på 8,7 miljoner euro och 

skatteintäkter på 18,4 miljoner euro nästa år. Statsandelarna uppskattas till 4,1 miljoner euro. De största 

investeringarna nästa år är bygget av en ny dagisbyggnad i kommuncentret samt kommunalteknik och 

gator i Störsvik och Vargsvängen-området. Pengar har också reserverats för en förbättring av korsningen 

stamväg 51 och Störsviksvägen och för bygget av en centrallekpark. Läs mer: sjundea.fi/budget  

Vad händer i Sjundeå? 
Det får du se i evenemangskalendern på kommunens webbplats där vem som helst kan meddela om ett 

evenemang som ordnas i Sjundeå. Du hittar evenemangskalendern på sjundea.fi/evenemang.  

Ordnar du eller din organisation ett evenemang i Sjundeå? Meddela om det i vår evenemangskalender: 

sjundea.fi/meddela-om-evenemang.  

Kom ihåg responskanalen 
Visste du att det också finns en responskanal på kommunens webbplats där du kan lämna respons till 

kommunen? Den respons som getts via responskanalen och svarstiderna statistikförs och rapporteras till 

beslutsfattarna. Alla anställda som använder responskanalen kan se den respons vi fått, så den försvinner 

inte i någons e-postinkorg. Responsen är viktig för oss och vi svarar gärna på respons och frågor. Därför 

hoppas vi att de som lämnar respons också lämnar sina kontaktuppgifter. Du hittar responskanalen på 

sjundea.fi/ge-respons.  

  

mailto:siuntio@siuntio.fi
http://www.sjundea.fi/
http://www.sjundea.fi/biblioteket
http://www.sjundea.fi/budget
http://www.sjundea.fi/evenemang
http://www.sjundea.fi/meddela-om-evenemang
http://www.sjundea.fi/ge-respons

